КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛЮДИНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
(ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ИГНАТОВКА»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 января 2020 года                                                                                                              № 3

О внесении  изменений в постановление администрации сельского поселения «Деревня Игнатовка» 16.02.2016 № 20 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 7 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» и ст. 4.2 закона Калужской области от 03.12.2007 № 382-ОЗ О муниципальной службе в Калужской области», администрация сельского поселения «Деревня Игнатовка»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

         1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к  служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации сельского поселения «Деревня Игнатовка» (прилагается).
        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о.главы администрации сельского
поселения «Деревня Игнатовка»                                                                    В.И.Солянкина

	Приложение к постановлению администрации сельского поселения «Деревня Игнатовка» от 20.01.2020 № 3

СОСТАВ КОМИССИИ
ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

1. Председатель комиссии: Епишенкова Валентина Михайловна – эксперт администрации сельского поселения «Деревня Игнатовка».

2. Заместитель председателя комиссии: Николаева Галина Владимировна – депутат Сельской Думы сельского поселения «Деревня Игнатовка» (по согласованию).

3. Секретарь комиссии: Дмитрикова Анна Зурабовна – ведущий специалист администрации сельского поселения «Деревня Игнатовка».

4.  Члены комиссии:
- Катунцева Людмила Анатольевна – начальник отдела юридического сопровождения муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» (по согласованию);
- Петраков Юрий Федорович – депутат Сельской Думы сельского поселения «Деревня Игнатовка» (по согласованию).